
19. prosinca 2018.                        SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 

 

 

 

List izlazi po potrebi                                      19.12.2018. godine                   Godina  XXII - Broj 13/2018 

 

ODLUKE VIJEĆA 
 
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12),   članka 
15. Odluke o pladama, dodacima na pladu i 
drugim materijalnim pravima službenika i 
namještenika te o radnom vremenu u 
jedinstvenom upravnom odjelu Opdine Bol 
(„Službeni glasnik“ Opdine Bol br. 04/06, 03/07 i 
08/10) i članka 29. Statuta Opdine Bol („Službeni 
glasnik“ Opdine Bol br. 05/09, 11/14 i 1/15),  
opdinsko vijede Opdine Bol na 12/2018 sjednici 
održanoj dana 17. prosinca 2018. godine  donijelo 
je   
 

ODLUKU 
 o visini iznosa Božidnice, dara za djecu i regresa  

 
Članak 1. 
Ovom odlukom se utvrđuje visina iznosa 
Božidnice, dara za djecu i regresa.  
 
Članak 2. 
Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opdine Bol, Dječjem vrtidu „Mali princ“ Bol, 
Centru za kulturu Opdine Bol i Hrvatskoj čitaonici 
isplatiti de se Božidnica u iznosu od 2.500,00 kn 
 
Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opdine Bol, Dječjem vrtidu „Mali princ“ Bol, 
Centru za kulturu Opdine Bol i Hrvatskoj čitaonici 
isplatiti de se, na ime dara za djecu do 15 godina 
starosti u prigodi Sv. Nikole, iznos od 600,00 kuna 
po djetetu. 
 
Zaposlenima u Jedinstvenom upravnom odjelu 
Opdine Bol, Dječjem vrtidu „Mali princ“ Bol, 

Centru za kulturu Opdine Bol i Hrvatskoj čitaonici 
isplatiti de se regres za korištenje godišnjeg 
odmora u iznosu od 2.500,00 kuna. 
 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom glasniku« Opdine Bol, a 
primjenjuje se od 01. siječnja 2019. godine. 
 
Klasa:400-01/18-01/93 
Ur. broj:2104/18-02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Na temelju članka 26. Zakona o turističkim 
zajednicama i promicanju hrvatskog turizma (NN 
152/08) i na temelju članka 20. stavka 3. točke 1. 
Zakona o boravišnoj pristojbi (NN 152/08, 59/09, 
97/13, 158/13 i 30/14) vijede opdine Bol je na 
12/2018 sjednici dana 17. prosinca 2018. godine 
donijelo 
 

PLAN KORIŠTENJA SREDSTAVA BORAVIŠNE 
PRISTOJBE ZA 2019. GODINU 

 
Članak 1. 
Od boravišne pristojbe u 2019. godini planira se 
uprihoditi 850.000,00 kuna. 
 
Članak 2. 
Sredstva od boravišne pristojbe se planiraju 
potrošiti za unapređenje uvjeta boravka gostiju 
kako slijedi: 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BOL 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 2 

- Udruga Lijepa naša, plava zastava
 25.000,00 kn 
- Udruga za očuvanje i zaštitu mora, Bijela zastava
 10.000,00 kn 
- Rekonstrukcija zgrade zavičajnog muzeja 
 118.000,00 kn 
- Ulaganja u Kino Bol   
 390.000,00 kn 
- Uređenje Doma na Vidovoj gori 
 150.000,00 kn 
- Otkup dijela zemljišta za zelene površine 
 157.000,00 kn 
 
Članak 3. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol, a stupa na snagu osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa: 400-01/18-01/92 
Ur.broj: 2104/18-02/01 
Bol,18. prosinca godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Temeljem članka 49. Zakona o predškolskom 
odgoju i naobrazbi (NN 10/97), temeljem Zakona 
o proračunu i na osnovi Statuta opdine Bol, Vijede 
opdine Bol je na  12/2018 sjednici dana 17. 
prosinca 2018. godine donijelo 

 
ODLUKU O JAVNIM POTREBAMA 

PREDŠKOLSKOG ODGOJA NA PODRUČJU OPĆINE 
BOL ZA 2019. GODINU 

                             
Članak 1. 
Utvrđuju se javne potrebe u predškolskom 
odgoju na području opdine Bol za 2019. godinu, i 
to: 

- Financiranje plada i drugih primanja 
djelatnika u dječjem vrtidu Mali princ Bol  

- Sufinanciranje izvanrednih materijalne 
troškove u dječjem vrtidu: popravak 
prozora i vrata, saniranje vlage, nabavka 
didaktičke opreme slično 

- Uređenje potkrovlja dječjeg vrtida: 
igraonica, spavaonica, WC. 

 
Članak 2. 
Za javne potrebe u oblasti predškolskog odgoja 
nabrojene u članku 1. ove odluke određuje se 
utrošiti 1.861.400,00 kuna za plade i druga 

primanja djelatnika, te 60.000,00 kuna za ostale 
materijalne troškove, didaktičku i drugu opremu.  
Za uređenje potkrovlja Dječjeg vrtida planira se 
utrošiti 1.500.000,00 kn 
 
Članak 3. 
Za javne potrebe u predškolskom odgoju planira 
se utrošiti ukupno 3.421.400,00 kuna. 
 
Članak 4. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol, a stupa na snagu osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa: 400-01/18-01/95 
Ur.broj: 2104/18-02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
Temeljem članka 1. Zakona o financiranju javnih 
potreba u kulturi (NN 47/90, 27/93 i 38/09), 
temeljem Zakona o proračunu i na osnovi Statuta 
opdine Bol, vijede opdine Bol je na 12/2018 
sjednici dana 17.prosinca 2018. godine donijelo 
 
ODLUKU O JAVNIM POTREBAMA U KULTURI NA 

PODRUČJU OPĆINE BOL ZA 2019. GODINU                                           
 
Članak 1. 
Utvrđuju se javne potrebe u kulturi na području 
opdine Bol za 2019. godinu i to: 
Sufinanciranje rada Centra za kulturu opdine Bol 
prema prihvadenom programu, financiranje plada 
i ostalih materijalnih troškova u ukupnom iznosu 
od 1.097.500,00 kuna 
Ove troškove opdina Bol de financirati kroz 
redovne mjesedne donacije Centru za kulturu 
opdine Bol. 
  
Članak 2. 
Utvrđuju se javne potrebe u kulturi na području 
opdine Bol za 2019. godinu i to: 
 

- Financiranje plade i drugih rashoda za 
zaposlene u knjižnici u iznosu od 
255.500,00 kuna, 

- Financiranje pomodnog djelatnika preko 
student servisa u iznosu od 10.000,00 kn, 

- Financiranje nabavke novih knjiga u 
knjižnici u iznosu od 30.000,00 kn 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 3 

- Financiranje izdavanja knjige o glazbenoj 
školi i o Frani Radidu u iznosu od 
77.000,00 kn 

 
Troškove iz ovog članka  u iznosu od 372.500,00 
kn opdina Bol de financirati kroz redovne 
mjesedne donacije Opdinskoj knjižnici. 
 
Članak 3. 
Utvrđuju se i ostale javne potrebe u kulturi na 
području opdine Bol za 2019.godinu i to: 

- Sufinanciranje dijela troškova odjeljenja 
glazbene škole "Josip Hatze" na Bolu i to 
snositi dio troškova prijevoza profesora, 
financirati materijalne troškove: štimanje 
klavira i troškovi komisije u ukupnom 
iznosu od 10.000,00 kuna, 

- Uređenje galerije Branislav Deškovid u 
iznosu od 10.000,00 kuna 

- Donacija župi za održavnje preslice i 
javnog sata na Župnoj crkvi u iznosu od 
40.000,00 kn 

- Donacija Hrvatskog udruženju likovnih 
umjetnika za knjigu o Aleksandru Kukecu 
u iznosu od 2.000,00 kn 

- Sufinanciranje programa Grafiti na 
gradele 10.000,00 kn 

- Sufinanciranje programa Božidni grad 
30.000,00 kn 

- Sufinanciranje programa Dana opdine i 
ostalih manifestacija 100.000,00 kn 

 
Troškove iz članka 3. ove odluke, u ukupnom 
iznosu od 202.000,00 kn opdina Bol de financirati 
kroz direktno pladanje davateljima gore 
navedenih usluga.   
 
Članak 4. 
Utvrđuje se da de za direktne javne potrebe u 
kulturi opdina Bol u 2019. godini ukupno utrošiti 
1.672.000,00 kuna. 
 
Članak 5. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol, a stupa na snagu  osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa: 400-01/18-01/96 
Ur.broj: 2104/18-02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

Na temelju Statuta opdine Bol i članka 45. Zakona 
o vatrogastvu (NN br.106/99, 117/01, 36/02, 
96/03, 139/04, 174/04, 38/09 i 80/10) Vijede 
opdine Bol je na 12/2018. sjednici održanoj dana 
17. prosinca 2018. godine donijelo  
 

ODLUKU O JAVNIM POTREBAMA 
PROTUPOŽARNE ZAŠTITE NA PODRUČJU OPĆINE 

BOL ZA 2019. GODINU 
 
Članak 1. 
Utvrđuju se javne potrebe u oblasti protupožarne 
zaštite na području opdine Bol za 2019. godinu, 
tako da de opdina Bol donirati  DVD-u Bol 
novčana sredstva za: 

- redovno financiranje rada DVD-a 
- kapitalna donacija za gradnju 

Vatrogasnog doma DVD-a 
- donacija za nabavu novih vatrogasnih 

vozila 
 
Članak 2. 
Za javne potrebe u protupožarnoj zaštiti 
nabrojene u stavku 1. prvog članka ove odluke 
određuje se utrošiti  iznos od 500.000,00 kuna iz  
proračuna opdine Bol koji de se u jednakim 
mjesečnim iznosima upladivati na račun DVD-a 
Bol. 
Za sufinanciranje gradnje novog vatrogasnog 
doma određuje se utrošiti iznos od 950.000,00 
kn. 
Za sufinanciranje nabavke novog vatrogasnog 
vozila određuje se utrošiti 250.000,00 kn. 
Za potrebe DVD-a Bol u 2019. godini opdina Bol 
planira uplatiti ukupno 1.700.000,00 kuna. 
 
Članak 3. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol, a stupa na snagu osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa:400-01/18-01/97 
Ur.broj: 2104/18-03/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
Temeljem članka 74. Zakona o športu (NN 71/06, 
150/08, 124/10, 124/11, 86/12, 94/13, 85/15 i 
19/16), temeljem Zakona o proračunu i na osnovi 
Statuta opdine Bol, vijede opdine Bol je na 
12/2018 sjednici dana 17. prosinca 2018. godine 
donijelo  



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 4 

 
ODLUKU O JAVNIM POTREBAMA U ŠPORTU NA 

PODRUČJU OPĆINE BOL ZA 2019. GODINU 
 
Članak 1. 
Utvrđuju se javne potrebe u športu na području 
opdine Bol za 2019. godinu, i to: 

- sufinanciranje rada malonogometnog 
kluba Bol prema programu u iznosu od 
30.000,00 kuna 

- sufinanciranje rad plivačke škole 
"Grancigula" u iznosu od 20.000,00 kuna 

- sufinanciranje rada bodarskog  kluba 
"Murvica" i "Blato Ratac" u iznosu od 
10.000,00 kuna 

- sufinanciranje rada kluba jedriličara na 
dasci u iznosu od 50.000,00 kuna 

- sufinanciranje rada Backgammon kluba 
Bol u iznosu od 5.000,00 kuna 

- sufinanciranje rada Dojo karate kluba 
Brač u iznosu od 10.000,00 kuna 

- sufinanciranje rada športskih društava na 
Braču (Postira Sardi, Sutvid) u iznosu od 
12.000,00 kuna 

- sufinanciranje rada športskog društva Bol 
(troškovi plivačke škole, troškovi teniskog 
turnira i škole, božidni susreti) u iznosu od 
135.000,00 kuna 

- sponzoriranje WTA teniskog turnira u 
iznosu od 500.000,00 kuna 

- sufinanciranje programa Športske škole 
Splitskog sveučilišnog športskog saveza za 
razvoj djece opdine Bol u iznosu od 
110.000,00 kuna 

 
Članak 2. 
Za javne potrebe u športu nabrojene u članku 1. 
ove odluke određuje se utrošiti 882.000,00 kuna 
koji de se isplatiti sportskim društvima prema 
njihovim programima. 
 
Članak 3. 
Ova odluka de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol,  a stupa na snagu osmog dana nakon 
objave 
 
Klasa:400-01/18-01/98 
Ur.broj:2104/18-02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. Godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 

Na temelju stavka 1. članka 67. Zakona o 
komunalnom gospodarstvu (NN 68/18) i na 
temelju članka 23. Statuta opdine Bol,  Vijede 
opdine Bol je na 12/18 sjednici dana 17. Prosinca 
2018. godine donijelo 
 

PROGRAM GRADNJE KOMUNALNE 
INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE BOL 

ZA 2019. GODINU 
 
Članak 1. 
Programom gradnje komunalne infrastrukture na 
području opdine Bol za 2019.godinu određuju se: 

1. Građevine komunalne infrastrukture koje 
de se graditi radi uređenja neuređenih 
djelova građevinskog područja:  
- Vukovarska ulica, 
- Postirska ulica 
- Ogranak ulice Obala u Njivi 
- Potporni zid na obilaznici 

2. Građevine komunalne infrastrukture koje 
de se graditi u uređenim dijelovima 
građevinskog područja: 
- Potporni zid Blato 
- Popločenje Trga Rudina-Osnovna 

škola 
- Spomenik Antunu Radidu  

3. Građevine komunalne infrastrukture koje 
de se graditi izvan građevinskog područja: 
- Javna rasvjeta Sveta Lucija 
- Gradnja novog groblja prva faza 
- Cesta u R3 zoni 
- Potporni zid na putu za Svetu Luciju 

4. Postojede građevine komunalne 
infrastrukture koje de se rekonstruirati i 
način rekonstrukcije:   
- Takve građevine nisu planirane u 

2019. godini 
5. Građevine komunalne infrastruktre koje 

de se uklanjati: 
- Takve građevine nisu planirane u 

2019.  
 
Članak 2. 
Program građenja komunalne infrastrukture 
sadrži procjenu troškova građenja komunalne 
infrastructure, što obuhvada slijedede troškove: 

1. Troškovi zemljišta na kojem de se graditi 
2. Troškovi uklanjanja i izmještanja 

postojedih građevina i trajnih nasada, 
3. Troškove sanacije zemljišta 
4. Troškove izrade projekata i druge 

dokumentacije 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 5 

5. Troškove ishođenja akata potrebnih za 
izvlaštenje, građenje i uporabu građevina 
komunalne infrastructure 

6. Troškove građenja i provedbe stručnog 
nazora građenja komunalne 
infrastructure 

7. Troškove evidentiranja u katastru i 
zemljišnim knjigama. 

 
Članak 3. 
Opdina Bol u 2019. godini predviđa gradnju 
slijedede komunalne infrastrukture sa 
procjenjenim troškovima:  
 

1. Nerazvrstane ceste a koje nisu razvrstane 
kao javne ceste: 
- Vukovarska ulica 100.000,00 kn 
- Postirska ulica 200.000,00 kn 
- Cesta u R3 zoni 200.000,00 kn 
- Ogranak ulice Obala u Njivi 

100.000,00 kn  
- Projekt ceste kod Bijele kude 

70.000,00 kn 
- Potporni zid na putu za Svetu Luciju 

150.000,00 kn 
- Potporni zid na obilaznici 100.000,00 

kn 
- Potporni zid Blato 100.000,00 kn 

2. Javne prometne površine na kojima nije 
dopušten promet motornih vozila (Trgovi, 
pločnici, šetališta, uređene plaže, 
biciklističke i pješačke staze): 
- Popločenje trga Rudina- Osnovna 

škola 1.500.000,00 kn 
- Idejni project uređenja plaže 

Potočine- Borak- Benačica 100.000,00 
kn 

3. Javna parkirališta na zemljištu u 
vlasništvu opdine Bol: 
- Otkup zemljišta parkirališta na ulasku 

u mjesto 350.000,00 kn 
4. Javne garaže čiji je investitor odnosno 

vlasnik opdina Bol i javne površine za 
pružanje usluge parkiranja: 
- Idejni projekt športske dvorane i 

garaže 86.000,00 kn 
5. Javne zelene površine (parkovi, drvoredi, 

dječja igrališta, javni športski i rekreacijski 
prostori): 
- Oprema za dječja igrališta i šport 

50.000,00 kn 
- Ograda na šetnici 80.000,00 kn 
- Sportska oprema 40.000,00 kn 

- Otkup zemljišta za zelene površine 
1.000.000,00 kn 

6. Građevine i uređaji javne namjene 
(nastrešnice na stajalištima javnog 
prometa, javni zdenci, vodoskoci, 
fontane, javni zahodi, javni satovi, oznake 
kulturnih dobara, zaštidenih dijelova 
prirode i sadržaja turističke namjene, 
spomenici i skulpture): 
- Spomenik Antunu Radidu 100.000,00 

kn  
- Prometna i turistička signalizacija 

100.000,00 kn 
- Komunalna oprema i uređenje 

parkirališta kod Dom. Sam. 
330.000,00 kn 

7. Javna rasvjeta: 
- Sveta Lucija 30.000,00 kn 

8. Groblja i krematoriji : 
- Otkup zemljišta za novo groblje 

1.500.000,00 kn 
- Glavni projekt parternog uređenja 

okoliša starog groblja 45.000,00 kn 
- Gradnja novog groblja, prva faza 

2.500.000,00 kn 
9. Građevine namijenjene obavljanju 

djelatnosti javnog prijevoza.(građevine za 
prihvat i otpremanje putnika u javnom 
prijevozu, te izgrađene i označene 
prometne površine određene za 
zaustavljanje vozila i siguran ulazak i 
izlazak putnika):građenje ovakvih 
građevina nije predviđeno u 2019. godini. 
  

Članak 4. 
Ovim Programom gradnje komunalne 
infrastrukture je u 2019. godini predviđeno 
utrošiti ukupno 8.831.000,00 kn,  
Načelnik opdine Bol je dužan podnijeti vijedu 
opdine Bol izvješde o izvršenju ovog programa 
istodobno s izvješdem o izvršenju proračuna 
opdine Bol za 2018.godinu. 
 
Članak 5.  
Ovaj program de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol, a stupa na snagu osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa: 363-03/18-01/259 
Ur.broj: 2104/18-02/02 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 6 

Na osnovi  članka 72. Zakona o komunalnom 
gospodarstvu (NN 68/18) i članka 23. Statuta 
opdine Bol (Službeni glasnik br.05/09, 11/2014 i 
1/2015) opdinsko vijede opdine Bol je na 12/18 
sjednici dana 17. prosinca 2018. godine donijelo 

 
PROGRAM ODRŽAVANJA KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE NA PODRUČJU OPĆINE BOL 
ZA 2019. GODINU 

 
Članak 1. 
Ovim programom se određuje: 

- Opis i opseg poslova održavanja 
komunalne infrastrukture s procjenom 
pojedinih troškova po djelatnostima 

- Iskaz financijskih sredstava potrebnih za 
ostvarivanje programa s naznakom izvora 
financiranja. 

 
Članak 2. 
Program održavanja infrastrukture u 2019. godini 
na području opdine Bol donosi se za sljedede 
komunalne djelatnosti: 
1. održavanje nerazvrstanih cesta 
2. održavanje javnih površina na kojima nije 
dopušten promet motornim vozilima 
3. održavanje građevina javne odvodnje 
oborinskih voda 
4. održavanje javnih zelenih površina 
5. održavanje građevina, uređaja i predmeta 
javne namjene 
6. održavanje groblja i krematorija unutar groblja 
7. održavanje čistode javnih površina 
8. održavanje javne rasvjete 
9. održavanje javnih zgrada 
 
Članak 3.  
U 2019. godini održavanje komunalne 
infrastrukture iz članka 2. ove Odluke u opdini Bol 
obuhvada: 
 
1. Održavanje nerazvrstanih cesta 

- sanacija i održavanje poljskih putova 
(prema Sv.Luciji, prema Smokovju, prema 
Podbarju, Uz Galicu, Stari put za 
Murvicu...) 

- saniranje asfaltnog ili betonskog  plašta 
na ulicama i trotoarima 

- održavanje ostalih nerazvrstanih cesta na 
području opdine Bol 

 
Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj 
točki, predviđaju se u ukupnom iznosu od 
780.000,00 kuna. 

2. Održavanje javnih površina na kojima nije 
dopušten promet motornim vozilima 

- nabavka i ugradnja ograda, rešetki i 
rukohvata  

- transport, montaža i demontaža stolova 
za prodaju suvenira i bižuterije te stolova 
za prodaju voda i povrda 

- popravak ulica ("krpanje" betonom ili 
asfaltom ulegnuda na javnim površinama, 
ogradni zididi na javnoj površini, šahte od 
kanalizacije, postavljanje i održavanje 
komunalne, prometne, tustičke opreme) 

 
Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj 
točki, predviđaju se u ukupnom iznosu od 
450.000,00 kn. 
 
3. Održavanje građevina javne odvodnje 
oborinskih voda 

- Održavanje slivnika i potoka koje nisu u 
nadležnosti Hrvatskih voda d.o.o. (na rivi, 
na Obilaznici, uz Blato, uz Novi put, uz 
Ložu, na Rudini, iza galerije...) 

- fugiranje potoka uz Novi put i uz Poljanu 
- uređenje potoka Uz Blato (od ambulante 

do obilaznice) 
 
Sredstva za izvršenje ovih radova predviđaju se u 
iznosu od 40.000,00 kuna.  
 
4. Održavanje javnih zelenih površina 

- Košnja, obrezivanje i sakupljanje 
biološkog otpada sa javnih zelenih 
površina, obnova, održavanje i njega 
drveda, ukrasnog grmlja i drugog bilja, 
održavanje zemljanih površina u 
parkovima, održavanje opreme na 
dječjim igralištima, fitosanitarna zaštita 
bilja i biljnog materijala, te drugi poslovi 
potrebni za održavanje tih površina. 

- Redovno čišdenje zelenih površina 
- ručno obrezivanje i održavanje svih 

stabala na javnim površinama 
- redovna košnja trave mehaničkom 

kosilicom u toku cijele godine područja uz 
lokalne ceste, naročito uz raskrižja 
lokalnih cesta, 

- čiščenje javnih parkova  
 
Sredstva za izvršenje ovih radova predviđaju se u 
iznosu od 400.000,00 kn  
  
5. Održavanje građevina, uređaja i predmeta 
javne namjene 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 7 

- Održavanje, popravci i čišdenje 
nadstrešnica na stajalištima javnog 
prometa, javnih zdenaca, fontana, javnih 
zahoda, ploča s planom naselja, oznaka 
kulturnih dobara, zaštidenih dijelova 
prirode i sadržaja turističke namjene, 
spomenica i skulptura, prometnih 
znakova, ograda, javnih kamera, kioska u 
opdinskom vlasništvu, čekaonice i 
biljetarnice u opdinskom vlasništvu i 
drugih predmeta javne namjene. 

 
Sredstva za izvršenja ovih radova predviđaju se u 
iznosu od 50.000,00 kn  
 
6. Održavanje groblja i krematorija 

- Održavanje prostora i zgrada za 
obavljanje ispračaja i ukopa pokojnika, te 
uređivanje putova, zelenih i drugih 
površina unutar groblja. 

- Održavanje groblja Sv. Marije milosne u 
Bolu (redovno čišdenje i izmjena nekoliko 
nadgrobnih ploča na opdinskim ukopnim 
mjestima) 

- Održavanje groblja Sv. Jere  u Murvici  
 
Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj 
točki, predviđaju se u ukupnom iznosu od 
50.000,00 kuna. 
 
7. Održavanje čistode javnih površina 

- Čišdenje površina javne namjene koje 
obuhvada ručno i strojno čišdenje i pranje 
javnih površina od odtpada, snjega i leda, 
kao i postavljanje i čišdenje košarica za 
otpatke i uklanjanje otpada koje je 
nepoznata osoba odbacila na javnu 
površinu ili zemljište u vlasništvu opdine 
Bol. 

- Redovno čišdenje javnih površina (trgova, 
pješačkih zona, otvorenih odvodnih 
kanala, dječjih igrališta, javnih prometnih 
površina i groblja te javnih cesta koje 
prolaze kroz naselje) ručno i mehaničko 
čišdenje Rive (od Biline kude do Velog 
mosta), Bračke ceste (do kude 
Karelovida), Rudine, tržnice i kale Vuzio 
jedanput dnevno u razdoblju svibanj-
listopad ručno i mehaničko čišdenje gore 
navedenih prostora tri puta na tjedan u 
razdoblju siječanj-travanj i studeni-
prosinac ručno i mehaničko čišdenje rive i 
pražnjenje košarica za smede na području 
rive i šetnice od Zlatnog rata do 

Martinice, na Rudini, tržnici, Loži, u kali 
Vuzio i na trgu Studenac svaki dan kroz 
cijelu godinu, a za vrijeme turističke 
sezone više puta dnevno ručno čišdenje i 
pražnjenje košarica za smede na ostalom 
području opdine jedanput tjedno,  

- svakodnevno čišdenje plaža (Grabov rat, 
Martinica, Portid, Kotlina, Bjeninovo 
more, Račid, Veli most, Studenac, 
Benačica, Borak, Potočine, Paklina, 
Drasin) u toku turističke sezone, a 
generalno čišdenje plaža prije početka 
turističke sezone 

- mehaničko pranje kale Vuzio, trga ispred 
crkve i tržnice dva puta na tjedan u 
razdoblju svibanj-rujan 

 
Sredstva za izvršenje ovih radova predviđaju se u 
ukupnom iznosu od 360.000,00 kuna. 
 
8. Održavanje javne rasvjete 

- Upravljanje i održavanje instalacijama 
javne rasvjete, uključujudi podmirivanje 
troškova električne energije za 
rasvjetljavanje površina javne namjene. 

- Održavanje kandelabera, konzola i kabela 
javne rasvjete  

- Redovna zamjena rasvjetnih tijela  
 
Sredstva za održavanje javne rasvjete predviđaju 
se u ukupnom iznosu od 150.000,00 kuna., a 
sredstva za pladanje troškova elekrtrične energije 
za javnu rasvjetu predviđaju se u ukupnom iznosu 
od 220.000,00 kn. 
 
9. Održavanje javnih zgrada u vlasništvu Opdine 
Bol 
Održavanje zgrade Doma Kulture u iznosu od 
30.000,00 kn 
Održavanje zgrade knjižnice u iznosu od 4.500,00 
kn 
Održavanje zgrade opdinske uprave u iznosu od 
40.000,00 kn 
Održavanje zgrade Dječjeg vrtida u iznosu od 
10.000,00 kn 
Održavanje zgrade Doma za stare i nemodne 
osobe u iznosu od 40.000,00 kn 
Održavanje zgrade kina u iznosu od 10.000,00 kn 
Održavanje zgrade zavičajnog muzeja u iznosu od 
10.000,00 kn 
 
Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj 
točki  predviđaju se u ukupnom iznosu od 
144.500,00 kuna. 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 8 

10. Održavanje ostale komunalne infrastrukture 
- Održavanje plaža i čišdenje podmorja 

(prihranjivanje plaža i održavanje 
pristupnih puteva, ograđivanje nudističke 
plaže, održavanje poljskih puteva, 
biciklističkih i penjačkih staza, održavanje 
i druge komunalne opreme . 

 
Sredstva za izvršenje radova navedenih u ovoj 
točki, predviđaju se u ukupnom iznosu od 
590.000,00  kn. 
 
Članak 4. 
Za izvršenje ovog Programa navedenog u članku 
3. ove odluke (od točke 1 do točke 10) planira se 
u toku 2019. godine ukupno potrošiti 
3.234.500,00 kuna. 
 
Članak 5. 
Od ukupnog iznosa navedenog u članku 4. ove 
odluke, iznos od  1.500.000,00 kuna de se uplatiti 
opdinskom komunalnom poduzedu Grabov rat 
d.o.o. na osnovi računa za obavljene usluge 
navedne u točkama od 2. do 7. i  dijelu točke 8. za 
održavanje javne rasvjete. 
Grabov rat d.o.o. je navedena sredstva dužan 
utrošiti za provođenje ovog Programa i to: za 
plade djelatnika i za nabavku materijala i opreme 
u svrhu provođenja ovog Programa.  
 
Iznos od 1.514.500,00 kuna navedenih u točkama 
1.9. i 10. članka 4 ove Odluke de se uplatiti za 
održavanje nerazvrstanih cesta, održavanje javnih 
zgrada u vlasništvu opdine Bol i održavanje ostale 
komunalne infrastrukture izvođadima radova 
prema ispostavljenim računima. 
Preostali iznos od 220.000,00 kn de se utrošiti za 
direktno pladanje troškova javne rasvjete. 
 
Članak 6.  
Vijede opdine Bol de najkasnije do 31.ožujka 2020. 
godine raspraviti o izvršenju ovog programa.  
 
Članak 7.  
Ovaj Program de se objaviti u Službenom glasniku 
opdine Bol, a stupa na snagu osmog dana nakon 
objave. 
 
Klasa:363-03/18-01/260 
ur.broj: 2104/18- 02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

Na temelju članka 14. Zakona o proračunu 
(„Narodne novine“ broj: 87/08, 136/12 i 15/15), i 
članka 27. Statuta Opdine Bol ("Službeni glasnik 
Opdine Bol", broj 5/09. 11/14 i 1/15), Opdinsko 
vijede Opdine Bol na 12/2018 sjednici održanoj 
dana 17. prosinca 2018. godine donijelo je 
 
 

ODLUKU 
o izvršavanju Proračuna Opdine Bol za 2019. 

godinu 
 
 

I OPDE ODREDBE 
 
Članak 1. 
 Ovom Odlukom uređuje se struktura prihoda i 
primitaka te rashoda i izdataka Proračuna, 
njegovo izvršavanje, opseg zaduživanja i jamstva, 
upravljanja financijskom i nefinancijskom 
imovinom, prava i obveze proračunskih korisnika, 
ovlasti Opdinskog načelnika, te druga pitanja u 
izvršavanju Proračuna. 
 
Članak 2. 
Proračun se sastoji od prihoda i rashoda. 
Račun prihoda i rashoda sastoji se od poreznih i 
neporeznih prihoda te ostalih prihoda kojima se 
financiraju rashodi utvrđeni za financiranje javnih 
potreba na razini Opdine na temelju zakonskih i 
drugim propisa. 
 
Članak 3. 
Ako se tijekom godine usvoje zakoni i drugi 
propisi ili programi na osnovi kojih nastaju nove 
obveze za Proračun, sredstva de se osigurati u 
Proračunu za sljededu proračunsku godinu u 
skladu s trogodišnjim fiskalnim projekcijama. 
 
Članak 4. 
U tijeku rasprave o prijedlogu Proračuna 
podneseni se amandmani, kojima se predlaže 
povedanje proračunskih rashoda i izdataka iznad 
iznosa utvrđenih prijedlogom Proračuna, mogu 
prihvatiti pod uvjetom da se istodobno predloži 
smanjenje drugih rashoda i izdataka, ali ne na 
teret dodatnog zaduživanja. 
 
II IZVRŠAVANJE PRORAČUNA 
 
Članak 5. 
Ako se u tijeku proračunske godine zbog nastanka 
novih obveza za Proračun ili zbog promjena 
gospodarskih kretanja povedaju rashodi ili izdaci, 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 9 

odnosno smanje prihodi ili primici Proračuna, 
Opdinski  načelnik može obustaviti izvršavanje 
pojedinih rashoda ili izdataka najviše 30 dana. 
Opdinski načelnik donosi privremene mjere 
obustave. Ako se za vrijeme provođenja mjera 
privremene obustave izvršavanja Proračuna isti 
ne može uravnotežiti, Opdinski načelnik mora 
najkasnije u roku od 15 dana prije isteka roka za 
privremenu obustavu izvršavanja Proračuna 
predložiti izmjene i dopune Proračuna, kojima se 
ponovno uravnotežuju prihodi i primici odnosno 
rashodi i izdaci Proračuna.  
 
Članak 6. 
Pladanje preuzetih obveza po ugovorima, koje 
dospijevaju u sljededim godinama moraju se kao 
obveze uključiti u godinu u kojoj obveze 
dospijevaju. 
 
Članak 7. 
Pladanje predujma mogude je samo iznimno i na 
temelju prethodne suglasnosti Opdinskog 
načelnika. 
 
Članak 8. 
U okviru proračunskih sredstava pojedinog 
razdjela i programa dopuštena je preraspodjela 
utvrđenih sredstava između pojedinih stavaka 
rashoda i izdataka. 
Ako se u pojedinom razdjelu nepredviđeni ili 
nedovoljno predviđeni rashodi ne mogu podmiriti 
u okviru planiranih sredstava, kako je to 
regulirano stavkom 1. ovog članka, načelnik može 
na prijedlog Jedinstvenog upravnog odjela, 
odlučiti o tome da se ti rashodi podmire iz ušteda 
drugih razdjela ili smanjivanjem sredstava po 
njihovim stavkama. 
Preraspodjela sredstava iz stavka 2. ovog članka 
može se odobriti da se ne bi dovelo u pitanje 
neophodno izvršavanje poslova i programa 
upravnih tijela. 
O izvršenim preraspodjelama iz stavka 1. i 2. ovog 
članka načelnik izvješduje Opdinsko vijede Opdine 
Bol. 
 
Članak 9. 
Za nabavu roba, radova i usluga koje podliježu 
važedem Zakonu o javnoj nabavi Opdinski 
načelnik donosi odluku o načinu nabave za svaku 
proračunsku poziciju, sukladno Zakonu o nabavi i 
Planu nabave. 
 
Članak 10. 

Korištenje proračunskih sredstava posebnog 
dijela Proračuna ovisit de o visini i dinamici 
ostvarenja prihoda Proračuna, time da de 
prioritet imati materijalni izdaci tijela Opdine, 
Jedinstvenog upravnog odjela, društvenih 
djelatnosti i komunalnog sustava. 
Glede neravnomjerne dinamike priljeva sredstava 
Opdinski načelnik može samostalno utvrđivati 
prioritete izmirenja proračunskih izdataka. 
 
Članak 11. 
Zaključivanje ugovora obvezno je: 
- za obavljanje komunalnih djelatnosti prema 
posebnoj odluci, 
- za izradu projektne dokumentacije, 
- za sve nabave iznad 50.000,00 kuna  (oprema, 
usluge, radovi). 
Načelnik opdine Bol odlučuje o upotrebi 
sredstava raspoređenih u poziciji tekuda 
proračunska rezerva.  
Vijede ovlašduje načelnika da raspolaže sa 
iznosom od 50.000,00 kuna za hitne rashode po 
njegovom nahođenju. 
Opdinsko vijede opdine Bol de raspravljati o 
izvještaju o izvršenju proračuna i to:  do 31. 
srpnja 2019. za razdoblje siječanj-lipanj 2019. 
godine, godišnji obračun Proračuna do 15. travnja 
2020. godine za razdoblje siječanj-prosinac 2019. 
godine. Uz godišnji obračun Proračuna opdine 
Bol, Opdinsko vijede raspravlja i o računu dobiti i 
gubitaka javnih poduzeda, javnih ustanova i 
Stalne i tekude rezerve opdine Bol. 
 
Članak 12. 
Prihodi Proračuna ubiru se i upladuju u Proračun 
u skladu sa Zakonom i drugim propisima neovisno 
o visini prihoda planiranih u Proračunu.  
 
Članak 13. 
Proračunski korisnici odgovorni su za naplatu 
vlastitih prihoda i primitaka kao i za izvršavanje 
svih rashoda i izdataka u skladu s namjenama. 
Vlastiti prihodi proračunskih korisnika ne upladuju 
se u Proračun opdine Bol ved na žiro račun 
proračunskog korisnika. 
 
Članak 14. 
Proračunskim korisnicima ne osiguravaju se 
sredstva za amortizaciju zgrada i opreme za 2018. 
godinu. 
 
 
III UPRAVLJANJE FINANCIJSKOM I 
NEFINANCIJSKOM IMOVINOM 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 10 

 
 
 
Članak 15. 
Raspoloživim novčanim sredstvima na računu 
Proračuna upravlja Opdinski načelnik. 
Novčana sredstva iz stavka 1. ovog članka mogu 
se polagati u poslovnu banku, poštujudi načela 
sigurnosti i likvidnosti. Odluku o izboru banke 
donosi Opdinski načelnik. 
 
Članak 16. 
Opdinski načelnik može otpisati ili djelomično 
otpisati dug ukoliko bi troškovi postupka naplate 
potraživanja bili u nerazmjeru s visinom 
potraživanja. 
 
Članak 17. 
Za stjecanje imovine bez naknade potrebna je 
prethodan suglasnost Opdinskog načelnika 
ukoliko bi takvo stjecanje prouzročilo vede 
troškove za Proračun Opdine. 
 
Članak 18. 
Nefinancijska dugotrajna imovina mora se 
osigurati ako postoji zakonska obveza ili o drugim 
okolnostima odlučuje sam korisnik poštujudi 
načela učinkovitosti i ekonomičnosti raspolaganja 
proračunskim sredstvima, jer se u protivnom 
nadoknadu za štetu nastalu na neosiguranoj 
nefinancijskoj imovini ispladuje iz Proračuna. 
 
IV ZADUŽIVANJE I JAMSTVA 
 
Članak 19. 
Opdina se može zaduživati uzimanjem kredita ili 
izdavanjem vrijednosnih papira, uz prethodnu 
suglasnost Vlade RH. 
Ukoliko godišnja obveza Opdine može iznositi 
najviše do 20% ostvarenih prihoda u godini koja 
prethodi godini u kojoj se zadužuje, a u iznos 
ukupne godišnje obveze uključena su i jamstva 
kao i nepladene obveze iz prethodnih godina. 
 
Članak 20. 
Pravna osoba u vedinskom vlasništvu Opdine kao i 
ustanova čiji je osnivač Opdina smije se zaduživati 
samo uz suglasnost Opdinskog načelnika.  
Opdinski načelnik također može davati jamstvo 
pravnoj osobi u vedinskom vlasništvu Opdine kao i 
ustanovi čiji je osnivač. 
Ugovore o jamstvu sklapa Opdinski načelnik. 
 
 

 
 
 
V PRAVA I OBVEZE PRORAČUNSKIH KORISNIKA  
 
Članak 21. 
Čelnik proračunskog korisnika odgovoran je za 
planiranje i izvršavanje dijela Proračuna 
(razdjela). Odgovoran je za zakonitost, 
svrhovitost, učinkovitost i za ekonomično 
raspolaganje proračunskim sredstvima. Također 
je odgovoran za preuzimanje obveza, izdavanje 
naloga za pladanje te za izdavanje naloga za 
naplatu u korist proračunskih sredstava. Čelnik 
proračunskog korisnika može određena prava 
unutarnjim propisima u skladu sa Zakonom 
prenijeti na druge osobe. 
Prihodi koje proračunski korisnici ostvaruju od 
obavljanja poslova na tržištu i u tržišnim uvjetima 
(vlastiti prihodi) planiraju se u financijskim 
planovima proračunskih korisnika i upladuju na 
njihov račun. 
 
Članak 22. 
Proračunski korisnici dostavljaju polugodišnje 
izvještaje koji zajedno sa polugodišnjim 
izvještajem Proračuna čine konsolidirani 
financijski izvještaj koji se zajedno sa 
polugodišnjem obračunom Proračuna dostavlja 
Opdinskom načelniku do kraja srpnja mjeseca 
tekude godine. Opdinski načelnik polugodišnji 
izvještaj o izvršenju Proračuna upuduje na 
usvajanje Opdinskom vijedu do kraja kolovoza 
tekude proračunske godine. 
 
Članak 23. 
Proračunski korisnik dostavlja godišnji obračun 
svog financijskog plana nadležnom upravnom 
tijelu Opdine do 28. veljače tekude godine za 
prethodnu godinu. Godišnji financijski planovi 
proračunskih korisnika konsolidirani na razini 
upravnog odjela i nacrt godišnjeg obračuna 
Proračuna dostavlja se Opdinskom načelniku do 
31. ožujka tekude godine. Opdinski načelnik 
Proračun dostavlja Ministarstvu financija i 
Državnom uredu najkasnije u roku od 15 dana 
nakon što ga usvoji Opdinsko vijede te o tome 
izvještava Ministarstvo financija. 
 
Članak 24. 
Financijski kontrolor proračunskog korisnika 
odgovoran je za zakonito izvršavanje naloga 
nalogodavca. Računopolagač proračunskog 
korisnika odgovoran je za zakonito i svrhovito  



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 11 

trošenje javnog novca za namjene utvrđene 
Proračunom i financijskim planom. 
 
VI NADZOR PRORAČUNSKIH KORISNIKA 
 
Članak 25. 
Unutarnja revizija proračunskog korisnika tijelo je 
koje neovisno i objektivno utvrđuje ostvarivanje 
cjelovitih zadada i funkcija proračunskih korisnika, 
upozorava na nepravilnosti i neusklađenost sa 
zakonskim i drugim propisima kojima je utvrđeno 
njihovo poslovanje te predlaže mjere za njihovo 
otklanjanje i mjere za unapređenje poslovanja 
proračunskog korisnika. 
 
VII PRIJELAZNE I ZAVRŠNE ODREDBE  
 
Članak 26. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u Službenom glasniku Opdine Bol. 
 
Klasa: 400-01/18-01/94 
Ur.broj: 2104/18-02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine  
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
Na temelju članka 5. Zakona o sigurnosti prometa 
na cestama („Narodne novine“, broj 67/08, 
48/10,74/11, 80/13, 158/13 i 92/14) i članka 29. 
Statuta Opdine Bol („Službeni glasnik Opdine Bol“, 
broj  05/09, 11/14, 1/15 i 1/18), Opdinsko vijede 
Opdine Bol, na 10/2018 sjednici održanoj 31. 
listopada 2018. godine, donosi 

 
ODLUKU 

o izmjenama i dopunama odluke o uređenju 
prometa na području Opdine Bol 

 
Članak 1. 
U članku 9. Odluke o uređenju prometa na 
području Opdine Bol („Službeni glasnik“ Opdine 
Bol br. 09/2017) stavak 3. mijenja se i glasi: 
„Vijede Opdine Bol posebnom odlukom određuje 
naknade za dozvolu za prometovanje teretnim 
vozilima čija je ukupna masa veda od 7,5 tona za 
podmirivanje troškova nastalih oštedenjem 
nerazvrstanih cesta na području Opdine Bol.“ 

 
Članak 2. 
U članku 35. u stavku 3. Odluke o uređenju 
prometa na području Opdine Bol („Službeni 

glasnik“ Opdine Bol br. 09/2017) dodaje se točka 
5. koja glasi: 
„- ulica Rudina (od završetka ulice Frane Radida, 
preko ulice Rudina do ulice Ante Radida, do ulice 
Domovinskog rata i do ulice Obala).“ 
U članku 35. u stavku 5. dodaje se točka 7. koja 
glasi: 
„-vozilima namijenjenim za prijevoz invalidnih 
osoba.“ 

 
Članak 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana 
objave u „Službenom glasniku“ Opdine Bol. 
 
Klasa: 021-05/18-01/107 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 2. studenog 2018. godine 
 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu 
(»Narodne novine« broj 87/08, 136/12, 15/15), 
članka 28. Zakona o javnoj nabavi (»Narodne 
novine« broj 120/16) i članka 29. Statuta Opdine 
Bol ("Službeni glasnik" Opdine Bol br. 05/09 i 
11/14 i 1/15)  Opdinsko vijede Opdine Bol na 
12/2018 sjednici održanoj dana 17. prosinca 
2018. donijelo je  

 
PLAN JAVNE NABAVE 

Opdine Bol za 2019. godinu 
 

 
Članak 1. 
Planom javne nabave Opdine Bol za 2019. godinu, 
planira se javna nabava roba, radova i usluga. 
Postupak javne nabave provodi Opdina Bol kao 
javni naručitelj, obveznik primjene Zakona o 
javnoj nabavi, a za planirane javne nabave su 
osigurana sredstva u proračunu za 2019. godinu. 
 
Članak 2. 
Opdina Bol se obvezuje provoditi postupke i 
načine javne nabave, roba radova, i usluga, 
sukladno Zakonu o javnoj nabavi, birajudi 
prvenstveno otvoreni postupak javne nabave u 
odnosu na ograničeni postupak javne nabave. 
 
Članak 3. 
Tijekom 2019. godine Opdina Bol de kao javni 
naručitelj pristupiti javnoj nabavi roba, radova i 
usluga kako slijedi u tablici nakon teksta: 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 12 

Članak 4. 
Pripremu i provedbu postupka javne nabave 
obavljaju ovlašteni predstavnici naručitelja. 
Najmanje jedan ovlašteni predstavnik naručitelja 
mora posjedovati važedi certifikat u području 
javne nabave. 
Naručitelj internom odlukom imenuje ovlaštene 
predstavnike i određuje njihove obveze i ovlasti u 
postupku javne nabave. 
Ovlašteni predstavnici naručitelja koji pripremaju 
i provode postupak javne nabave ne moraju biti 
zaposlenici naručitelja. 
 
Članak 5. 
Administrativne poslove za provođenje postupka 
javne nabave, obavljat de Jedinstveni upravni 
odjel opdine. 
 
Članak 6. 
Sve objave o javnim nabavama iz ovog Plana na 

propisanim standardnim obrascima za objave o 
javnoj nabavi, odnosno on-line unos podataka 
potrebnih za izradu i objavljivanja objava o javnoj 
nabavi, vršit de se za naručitelja ovlaštene osoba 
– pročelnik Jedinstvenog odjela Opdine Bol. 
 
Članak 7. 
Ovaj Plan javne nabave stupa na snagu osmog 
dana od dana objave u „Službenom Glasniku“ 
Opdine Bol. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
R.b. PREDMET 

NABAVE 
EVIDENCIJSKI 

BROJ 
NABAVE 

PROCJENJENA 
VRIJEDNOST 

NABAVE 
(bez PDV-a) 

VRSTA 
POSTUPKA 

JN 

VRSTA 
UGOVORA 

PLANIRANI 
POČETAK 

POSTUPKA 

PLANIRANO 
TRAJANJE 
UGOVORA 

1. GRADNJA 
GROBLJA-PRVA 
FAZA 

1/2019 1.900.000,00 
KN 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi 

OŽUJAK 
2019. 

12 MJESECI 

2. UREĐENJE 
VUKOVARSKE 
ULICE 

- 80.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

3. UREĐENJE 
POSTIRSKE ULICE 

- 150.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

4. UREĐENJE CESTE 
U R3 ZONI 

- 150.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

5. UREĐENJE 
OGRANKA ULICE 
OBALA U NJIVI 

- 80.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

6. GRADNJA 
POTPORNOG 
ZIDA NA PUTU 
SV. LUCIJA 

- 110.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

7. GRADNJA 
POTPORNOG 
ZIDA NA 
OBILAZNICI 

- 75.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

8. GRADNJA 
POTPORNOG 
ZIDA BLATO 

- 75.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

9. PROJEKT CESTE 
KOD BIJELE KUDE 

- 50.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

10. IDEJNI PROJEKT 
UREĐENJA PLAŽE 
POTOČINE-

- 75.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 13 

BORAK-
BENAČICA 

11.  IDEJNI PROJEKT 
SPORTSKE 
DVORANE I 
GARAŽE 

- 65.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

12. NABAVKA 
OPREME ZA 
DJEČJA 
IGRALIŠTA I 
SPORT  

- 40.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

13. NABAVKA 
OGRADE NA 
ŠETNICI 

- 60.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

14. NABAVKA 
SPORTSKE 
OPREME 

- 30.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

15. SPOMENIK 
ANTUNU RADIDU 

- 80.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

16. PROMETNA I 
TURISTIČKA 
SIGNALIZACIJA 
 
 

- 80.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

17. NABAVKA 
KOMUNALNE 
OPREME KOD 
DOM. 
SAMOSTANA 

- 250.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

18. JAVNA RASVJETA 
SV. LUCIJA 

- 23.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

19. PROJEKT 
PARTERNOG 
UREĐENJA 
OKOLIŠA STAROG 
GROBLJA 

- 34.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- - - 

20. OPSKRBA 
ELEKTRIČNOM 
ENERGIJOM 

- 120.000,00 KN Bagatelna 
nabava 

- -. - 

 
 
 
Klasa: 021-05/18-01/106 
Ur. broj: 2104/02-18-02/01 
Bol, 18. prosinca 2018. godine 
 
Predsjednik vijeda: 
Matko Bakovid 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



19. prosinca 2018.                       SLUŽBENI GLASNIK OPDINE BOL    __                            Broj 13/2018 

 14 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

RB KAZALO Str 

   

 ODLUKE VIJEĆA  

1 Odluka o visini iznosa Božidnice, dara za djecu i regresa 1 

2 Plan korištenja sredstava boravišne pristojbe za 2019. godinu 1-2 

3 Odluka o javnim potrebama predškolskog odgoja na području opdine Bol za 2019. 
godinu 

2 

4 Odluka o javnim potrebama u kulturi na području opdine Bol za 2019. godinu 2-3 

5 Odluka o javnim potrebama protupožarne zaštite na području opdine Bol za 2019. 
godinu 

3 

6 Odluku o javnim potrebama u športu na području opdine Bol za 2019. godinu 3-4 

7 Program gradnje komunalne infrastrukture na području opdine Bol za 2019. godinu 4-5 

8 Program održavanja komunalne infrastrukture na području opdine Bol za 2019. 
godinu 

6-8 

9 Odluka o izvršavanju Proračuna Opdine Bol za 2019. godinu 8-11 

10 Odluka o izmjenama i dopunama odluke o uređenju prometa na području Opdine Bol 11 

11 Plan javne nabave opdine Bol za 2019. godinu 11-13 

 
 
 

 
Izdavač: Opdina Bol, Županija Splitsko  dalmatinska 

Glavni i odgovorni urednik: Tihomir Marinkovid 
Urednik: Stipe Karmelid

 


